باقرزاده با بیان اینکه مدیران همین الان می‌توانند رفتارهای پر خطر دانش آموزان را در سامانه «رصه» ثبت کنند، درباره سامانه «رصه» توضیح داد: سامانه رصد سامانه اطلاع رسانی بین مدیرهای است که همه مدارس به آن وصل هستند و مدیران مستعد رفتارهای پر خطر دانش آموزان را در آن ردح می‌کنند. این سامانه دارای است؛به گفته معاون پرورشی وزیر آموزش و پرورش، اطلاعات به دست

یکشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۲ - ۵ محرم ۱۴۴۵ - ۲۳ جوی ۲۰۲۳ - سیل بیست و دوم - شماره ۶۰۱

هر وعده قلیان معادل ۱۰۰ نخ سیگار

اجرای کامل قوانین مبارزه با دخانیات الزامی است

درآمد ۱۷۰۰ میلیاردی از مالیات سیگار